РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ПАЛАТА ИМУIЦЕСТВЕННЫХ
и зЕмЕльных отношЕтilп1

БАЛТАСИНСКОГО
МУНИIП4ГIАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАлтАчt мунш]иIIАль

рАЙоны Ntолкот hом х(ир
МОН,ЭСОБЭТЛОРЕ

пАлАтАсы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр

Jф /pl*<<О6> /& 2022 г.

О проведении публичных слушаниii
по вопросу изменения вида р€врешенного испOльзования

земельных участков

Рассмотрев ходатайство руководителя исполнительного Iiомитета Балтасинского
городского поселения оТ 02.12.2022 Ns 335, в соответствии со ст. 28 Федерuшьного
закона J\ъlзl-ФЗ оТ 06.09.2003 (об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Положением (О проведении
публичныХ слушаний в Балтасинском муниципаJIьноIи районе Республики
татарстан>>, утвержденным Решением Ба.птасинскогl) районного Совета
Республики Татарстан от 29.05.2020 м 248, Палата имущlэственных и земельных
отношений Ба-гrтасинского муницип€UIьного района п оста н о вля ет :

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида рЕврешенного
использования земельного )пIастка:

1.1. ИЗ ЗеМель населенных пунктов площадью 1000 кв.м., с кадастровым
номероМ 16:12:010506:711, распоЛоженногО по адресу: ]Российская Федерация,
Республика Татарстан, Балтасинский муниципальный район, Мо <пгт. Балтаси>>,
пгт Балтаси, ул. IIТушма, д. 29, с вида р€врешенного использования <<хtилая
застройкa)) на <,Щля индивиду€lльного жилищного строитеJIьства>;

1.2. иЗ земелЬ населенНых пунКтов площадью 1000 кв.м., с кадастровым
номером 1б:12:01050б:710, расположенного по адресу: JРоссийская Федерация,
Республика Татарстан, Ба-птасинскиЙ муниципальный район, Мо <<пгт. Балтаси>,
пгт Балтаси, ул. Шушма, д. 31, с вида р€врешенного использования <<Жилая
застройка) на <rЩля индивиду€Lльцого жилищного строитеJIьстваD.

2.Определить:
2. 1 .Время публичных слуш аний - 27 .12.2022 г. в 09.00l часов.
2.2.Место провеДения - Здание исполнительного кOмитета Балтасинского

городскогО поселениЯ БалтасиНскогО мунициП€UIьного района Республики
Татарстан.

2.3.Адрес, пО которомУ моryТ предстаВлятьсЯ предло)(ениrI по обсуждаемому
вопросу, подавать заявки на участие в публичных слушаниях с правом
выступления: Республика Татарстан, БалтасиНский район, пгт. Балтаси,
ул. Ленина, 45 (в будние дни - с 08.00 до 17.00 часов).

2.4.срок подачи заявок на участие в публичных слушаниях с правом
выступления - до 26.|2.2022.

соответствии с установленным
постановлением сроки.

З.2.В срок до 06.|2.2022

порядком и в определенные настоящим

обнародовать настояцIее постановление на

3.Исполнительному комитету Балтасинского городского поселения
Балтасинского муницип€шьного района Республики TaTapcrTaн:

3.1.подготовить и провести публичные слушания по данному вопросу в

информационных стендах исполнительного комитета Баrтасинского городского
поселения Балтасинского муниципaльного района J?еспублики Татарстан
расположенного по адресу: Республика Татарстан, Балтасинский район, пгт.
Ба-гrтаси, ул.Ленин а, 45.

4.Палате имущественных земельных отноulений Балтасинского
муницип€tльного района:

4.1.В срок до 06.12.2022 р€lзместить настоящее постановление на
официальном сайте Балтасинского муниципшIьного районil - <Baltasi.tatarstan.ru>.

4.2.Уведомить правообладателей земельных участков, имеющих общие
границЫ с земелЬным )часткоМ изменяЮщегО вид разрепJенного использования,
правообладателей объектов капит€шьного строительства, расположенных на
земельных участках, имеющих общие границы с з€)мельным участком и
правообладателей помещений, являющихся частью объекта капит€uIьного
строительства, имеющих общие границы с земельным учаотком изменяющего вид
разрешенного использования.

5.контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Па-паты
имущественных и
отношений Балтаси
муниципаJIьного ]Z. М. Фатхутдинов

р,06 ];сl/с2

11алата